Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 400.000.000 (Dörtyüzmilyon) TL olup, 
her biri 1 (Bir) TL itibari değerde 400.000.000 (Dörtyüzmilyon) adet paya bölünmüştür. Sermaye Piyasası 
Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2021-2025 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 265.000.000 (İkiyüzaltmışbeşmilyon) TL olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi 
tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 TL nominal değerde, 53.454.935,133 adet hamiline yazılı A 
Grubu, 211.545.064,867 adet hamiline yazılı B Grubu olmak üzere toplam 265.000.000 adet hisseye 
bölünmüştür.